[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	20.12.2016

	№
	128

	г. Киров

О создании комиссии по награждению почетными знаками
Кировской области, об утверждении её состава и Положения
Во исполнение Закона Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по награждению почетными знаками Кировской области (далее – комиссия) и утвердить её состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о комиссии по награждению почетными знаками Кировской области согласно приложению № 2.

3. Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской
области:
3.1. От 30.10.2009 № 98 «О создании комиссии по награждению почетными знаками Кировской области, об утверждении её состава и Положения».
3.2. От 25.03.2010 № 22 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 30.10.2009 № 98».
3.3. От 30.12.2010 № 157 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 30.10.2009 № 98».
3.4. От 21.09.2011 № 116 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 30.10.2009 № 98».

3.5. От 27.09.2012 № 120 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 30.10.2009 № 98».

3.6. От 10.04. 2013 № 49 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 30.10.2009 № 98».

3.7. От 14.10.2013 № 139 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 30.10.2009 № 98».

3.8. От 11.08.2015 № 176 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 30.10.2009 № 98».

3.9. От 26.02.2016 № 51 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 30.10.2009 № 98».

3.10. От 11.10.2016 № 72 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 30.10.2009 № 98».

Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]